dengan peraturan perpajakan yang berlaku. 

11.2. Dokumen Teknis 

11.2.1. Data Kualifikasi sebagaimana terlampir 
11.2.2. Neraca keuangan perusahaan tahun terakhir dengan minimal 

saldo dapat digunakan untuk operasional pekerjaan selama 3 
bulan atau setara Rp 2.600.000.000,- (dua miliar enam ratus juta 
rupiah). 

11.2.3. Neraca Perusahaan tahun terakhir untuk Perseroan Terbatas 
(PT), sebagaimana laporan hasil audit perusahaan oleh KAP 
dengan opini wajar tanpa pengecualian.  

11.2.4. Daftar susunan Pemilik Modal dan besarnya kepemilikan modal.